



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15052026-272588
CG-DL-E-15052026-272588

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2347]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 12, 2026/वैशाख 22, 1948

No. 2347]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 12, 2026/VAISAKHA 22, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 मई, 2026

का.आ. 2439(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4479(E) तारीख 30/09/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के अमरेली जिले में NH 351K के कि.मी. 14.268 से कि.मी. 48.774, कि.मी. 61.732 से कि.मी 82.093 तक के भूखण्ड(बगसरा टू ऊना सेक्शन) का निर्माण, (चौड़ा करने/दो / चार लेन पेंड शोल्डर का बनाने आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18/10/2025 को "द टाइम्स ओफ इंडिया [इंग्लिश]", 18/10/2025 को "दिव्या प्रकाश" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH 351K के कि.मी. 14.268 से कि.मी. 48.774, कि .मी .61.732 से कि.मी 82.093. कि.मी. तक के भूखण्ड (बगसरा टू ऊना सेकशन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: अमरेली		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: धरी					
गांव का नाम: डांगावदर					
1	175 मीन	निजी	कृषि	0.0052	वाडदोरियां लाभुबेन गोविंदभाई, वाडदोरियां शारदाबेन गोविंदभाई, वाडदोरियां कंचनबेन गोविंदभाई, वाडदोरियां बाबूभाई गोविंदभाई, भावनाबेन गिरीशभाई वाडदोरियां, वृषांकभाई गिरीशभाई वाडदोरियां 175P3
2	178 मीन	निजी	कृषि	0.0445	कोराट वजूभाई नागजीभाई 178/P1/P1
गांव का नाम: धारी					
3	1099 मीन	निजी	कृषि	0.0182	बटुकभाई हिरजीभाई, अशोकभाई हिरजीभाई, नरेशभाई हिरजीभाई 1099 P1
4	1100 मीन	निजी	कृषि	0.6879	धीरूभाई विरजीभाई 1100 P3
5	1108/19 मीन	निजी	कृषि	0.085	वालजीभाई बावभाई, नवनीतभाई बावभाई, नानूभाई बावभाई, रमेशभाई बावभाई 1108 P19
6	1115 मीन	निजी	कृषि	0.0741	मनसुखभाई विरजीभाई, धीरूभाई विरजीभाई, भगवानभाई विरजीभाई 1115
7	1117 मीन	निजी	कृषि	0.085	शिरोया विट्टलभाई देवराजभाई, हिरेन विट्टलभाई शिरोया 1117/P1
8	1117 मीन	निजी	कृषि	0.0463	शिरोया लालजीभाई देवराजभाई 1117/P2
9	1118 मीन	निजी	कृषि	0.4517	शिरोया लालजीभाई देवराजभाई

					1118
10	1119 मीन	निजी	कृषि	0.0041	वल्लभभाई कांनजीभाई कंबोडि 1119/P1
11	115 मीन	निजी	कृषि	0.1649	वल्लभभाई रणछोडभाई रूडाणी 115
12	117 मीन	निजी	कृषि	0.3339	चुनिलाल मोहनभाई 117 P1
13	126 मीन	निजी	कृषि	0.1584	कंबोडि रतिलाल पोपटभाई 126 P2
14	127 मीन	निजी	कृषि	0.3655	कंबोडि भरतभाई करशनभाई 127 P3
15	127 मीन	निजी	कृषि	0.1659	कंबोडि रतिलाल पोपटभाई 127 P2
16	127 मीन	निजी	कृषि	0.0036	जेरामभाई वल्लभभाई काछडिया, जीवराजभाई वल्लभभाई काछडिया, चतुरभाई वल्लभभाई काछडिया, रमाबेन कानजीभाई काछडिया, मनीषभाई कानाजीभाई काछडिया, योगेशभाई कानजीभाई काछडिया, जिग्नेशभाई कानजीभाई काछडिया, कुवरजीभाई वल्लभभाई काछडिया 127 P1
17	131 मीन	निजी	कृषि	0.0726	आणंदभाई वालाभाई रादडिया, मनसुखभाई आणंदभाई रादडिया, रमेशभाई आणंदभाई रादडिया, जयसुखभाई आणंदभाई रादडिया, वनिताबेन जयसुखभाई गढिया, भरतभाई जयसुखभाई गढिया, अनिलभाई जयसुखभाई गढिया 131 P1/P1
18	133 मीन	निजी	कृषि	0.2615	अरविंदभाई जसमतभाई 133
19	134 मीन	निजी	कृषि	0.3124	रतिलाल जसमतभाई 134 P1
20	134 मीन	निजी	कृषि	0.391	लाभूभाई जसमतभाई 134 P2
21	136 मीन	निजी	कृषि	0.0696	बटुकभाई हिरजीभाई, अशोकभाई हिरजीभाई, नरेशभाई हिरजीभाई 136
22	137 मीन	निजी	कृषि	0.0499	कुवरजी वल्लभभाई काछडीया, जेरामभाई वल्लभभाई काछडीया, जीवराजभाई वल्लभभाई काछडीया, चतुरभाई वल्लभभाई काछडीया, रमाबेन कानजीभाई काछडीया, मनीषभाई कानजीभाई काछडीया, योगेशभाई कानजीभाई काछडीया, जिग्नेशभाई कानजीभाई काछडीया 137 P3
23	149 मीन	निजी	कृषि	0.2085	दयाबेन अश्विनभाई रूडाणी, अजय अश्विनभाई रूडाणी, मोहित अश्विनभाई रूडाणी 149/P4/P2
24	149 मीन	निजी	कृषि	0.02	भावनाबेन चतुरभाई रूडाणी, नीलमबेन चतुरभाई रूडाणी,

					विभूषा चतुरभाई रूडाणी, हार्दिकभाई चतुरभाई रूडाणी 149/P1/P2
25	149 मीन	निजी	कृषि	0.2062	नीलेशभाई बालुभाई रूडाणी 149/P3
26	149 मीन	निजी	कृषि	0.1473	बालूभाई शामजीभाई वाडदोरीया 149/P4/P1/P2
27	149 मीन	निजी	कृषि	0.1302	रूडाणी हिम्मतभाई अरजणभाई 149/P2/P2
28	149 मीन	निजी	कृषि	0.196	रूडाणी उमाबेन केशुभाई, रूडाणी ब्रीजेशभाई केशुभाई, रूडाणी संजयभाई केशुभाई 149/P2/P1
29	149 मीन	निजी	कृषि	0.111	रूडाणी जीवराजभाई मधुभाई 149/P4/P1/P1
30	156 मीन	निजी	कृषि	0.3578	अंटाला रमेशभाई विरजीभाई 156/P2
31	156 मीन	निजी	कृषि	0.13	अंटाला बाबूलाल विरजीभाई, चंपाबेन बाबूभाई अंटाला, दिनेशभाई बाबूभाई अंटाला, गीताबेन बाबूभाई अंटाला, अशोकभाई बाबूभाई अंटाला 156/P1
32	157 मीन	निजी	कृषि	0.0043	अंटाला रमेशभाई विरजीभाई 157/ P2
33	158 मीन	निजी	कृषि	0.1708	छगनभाई केशुभाई पटोलिया, दकूभाई केशुभाई पटोलिया 158/ P1
34	159 मीन	निजी	कृषि	0.1452	भरतभाई परशोतमभाई रूडाणी 159/P4
35	159 मीन	निजी	कृषि	0.2112	रमेशभाई परशोतमभाई रूडाणी 159/P3
36	159 मीन	निजी	कृषि	0.1035	हृरेशभाई परशोतमभाई रूडाणी 159/P5
37	182 मीन	निजी	कृषि	0.4152	पोपटभाई देवराजभाई, भगवानभाई देवराजभाई, ठाकरशीभाई देवराजभाई, गंगाबेन देवराजभाई, काशीबेन देवराजभाई, लाभुबेन देवराजभाई, समजुबेन वल्लभभाई, त्रिकमभाई वल्लभभाई, हींमतभाई वल्लभभाई, सविताबेन वल्लभभाई, गीताबेन वल्लभभाई, मुक्ताबेन वल्लभभाई, हंसाबेन शामजीभाई, रोहितभाई शामजीभाई, कांताबेन केशवभाई, भीखूभाई केशवभाई, रंजनबेन केशवभाई 182 P2
38	184 मीन	निजी	कृषि	0.156	कमलेशभाई डायभाई वघासिया 184 P1/P1
39	184 मीन	निजी	कृषि	0.1806	नर्मदाबेन नानजीभाई वाघसिया, अरविंदभाई नानजीभाई वाघसिया, गीताबेन नानजीभाई वाघसिया, विठ्ठलभाई नानजीभाई वाघसिया 184 P1/P2

40	184 मीन	निजी	कृषि	0.1501	धीरूभाई भिमजीभाई 184 P2/P1
41	184 मीन	निजी	कृषि	0.0164	ठाकरशीभाई भीमजीभाई 184 P2/P2
42	185 मीन	निजी	कृषि	0.0687	वघासिया बालूभाई गोबरभाई 185 P1/P1
43	185 मीन	निजी	कृषि	0.1364	वघासिया रमणिकभाई वल्लभभाई, वघासिया गीताबेन भरतभाई, सगीर वघासिया धवलभाई भरतभाई अभिभावक गीताबेन भरतभाई, सगीर वघासिया रुषिकाबेन भरतभाई अभिभावक गीताबेन भरतभाई 185 P1/P2
44	192 मीन	निजी	कृषि	0.4298	मंजुलाबेन खीमजिभाई पटोलिया, रमेशभाई खीमजिभाई पटोलिया, विजयभाई खीमजिभाई पटोलिया 192
45	193 मीन	निजी	कृषि	0.1017	पटोलिया अश्विनभाई बालुभाई 193 P1/P2
46	193 मीन	निजी	कृषि	0.141	पटोलिया मनसुखभाई बालुभाई 193 P1/P1
47	194 मीन	निजी	कृषि	0.2496	मंजुलाबेन खीमजिभाई पटोलिया, रमेशभाई खीमजिभाई पटोलिया, विजयभाई खीमजिभाई पटोलिया 194
48	220/1 मीन	निजी	कृषि	0.3678	जसाणी जसवंतीबेन मणिलाल, जसाणी प्रदीपकुमार मणिलाल, जसाणी अनिलकुमार मणिलाल, जसाणी पुनमचंद्र बेचरभाई, जसाणी जयंतीलाल बेचरभाई, जसाणी किरीटभाई बेचरभाई, जसाणी महेंद्रकुमार हिम्मतलाल जेठालाल, जसाणी विजयाबेन छोटालाल जेठालाल, जसाणी जीतेंद्रकुमार छोटालाल जेठालाल, जसाणी अशोककुमार छोटालाल जेठालाल, जसाणी रमेशभाई छोटालाल जेठालाल, जसाणी अनंतराय धीरजलाल जेठालाल, जसाणी नवीनचंद्र रतिलाल जेठालाल, जसाणी बिपिनचंद्र रतिलाल जेठालाल, जसाणी राजेशभाई रतिलाल जेठालाल, जसाणी इलेशभाई रतिलाल जेठालाल, जसाणी भानुमति महेशकुमार रतिलाल जेठालाल, जसाणी नीतीशकुमार महेशकुमार रतिलाल जेठालाल, जसाणी जेमलकुमार महेशकुमार रतिलाल जेठालाल, जसाणी जसुमतिबेन दिनेशभाई, जसाणी केतनभाई दिनेशभाई, जसाणी जतिनभाई दिनेशभाई, रिटाबेन अनंतराय जसाणी, मयूरीबेन अनंतराय जसाणी, विमल अनंतराय जसाणी, मिनेशभाई अनंतराय जसाणी, वर्षाबेन हरेशभाई जसाणी, वृषभ हरेशभाई जसाणी, केयूर हरेशभाई जसाणी, हीनाबेन कमलेशकुमार जसाणी, हिमल कमलेशकुमार जसाणी, निराली कमलेशकुमार जसाणी, यशकुमार कमलेशकुमार जसाणी, जयाबेन मनसुखलाल जसाणी, पल्लवीबेन मनसुखलाल जसाणी, गुणवंतबेन विनोदराय जसाणी, रूपलबेन विनोदराय जसाणी, मनीषभाई विनोदराय जसाणी, प्रीति जयसुखलाल जसाणी, स्मिता जयसुखलाल जसाणी, प्रतिभा जयसुखलाल

					जसाणी, मिलन जयसुखलाल जसाणी, अमित जयसुखलाल जसाणी, अल्का जयसुखलाल जसाणी, प्रज्ञा दलसुखराय जसाणी, अतुल दलसुखराय जसाणी, मल्लिका दलसुखराय जसाणी, अंजना दलसुखराय जसाणी, आरती दलसुखराय जसाणी, निताबेन भरतकुमार जसाणी, नंदीश भरतकुमार जसाणी, मेहुल भरतकुमार जसाणी, इलाबेन हसमुखराय जसाणी, हिमांशुभाई हसमुखराय जसाणी, फाल्गुनी हसमुखराय जसाणी, राहिल जितेंद्रभाई पंचमीया 220/1 P1
49	474/3 मीन	निजी	कृषि	0.0402	अब्दुलभाई गनीमिया, महमदभाई गनीमिया, सिराजभाई गनामिया, ओसमालाभाई गनीमिया, अमीनभाई गनीमिया शेख, जिलुबेन गनीमिया 474/3
50	605 मीन	निजी	कृषि	0.2362	प्रभाबेन भीखूभाई 605 P2
51	607 मीन	निजी	कृषि	0.1363	अंटाला मोहनभाई भीमजीभाई 607
52	609 मीन	निजी	कृषि	0.2429	कालुभाई सवजीभाई अंटाला, विपुलभाई सवजीभाई अंटाला 609 P4
53	609 मीन	निजी	कृषि	0.1177	अशोकभाई हरिभाई अंटाला 609 P2
54	609 मीन	निजी	कृषि	0.1208	अंटाला अशोकभाई हरिभाई 609 P1/P1
55	609 मीन	निजी	कृषि	0.0737	अंटाला विट्टलभाई हरिभाई 609 P1/P2
56	609 मीन	निजी	कृषि	0.0291	विट्टलभाई हरिभाई 609 P3
57	61 मीन	निजी	कृषि	0.7596	पोपटभाई देवराजभाई, भगवानभाई देवराजभाई, ठाकरशीभाई देवराजभाई, गंगाबेन देवराजभाई, काशीबेन देवराजभाई, लाभुबेन देवराजभाई, समजुबेन वल्लभभाई, त्रिकमभाई वल्लभभाई, हींमतभाई वल्लभभाई, सविताबेन वल्लभभाई, गीताबेन वल्लभभाई, मुकताबेन वल्लभभाई, हंसाबेन शामजीभाई, रोहितभाई शामजीभाई, कांताबेन केशवभाई, भीखूभाई केशवभाई, रंजनबेन केशवभाई 61 P2
58	610 मीन	निजी	कृषि	0.1854	चतुरभाई नागजीभाई हिराणी 610 P1
59	610 मीन	निजी	कृषि	0.2508	हिराणी मनसुखभाई प्रेमजीभाई 610 P3
60	612 मीन	निजी	कृषि	0.5431	सोजित्रा जनुभाई शंभूभाई 612 P2
61	614 मीन	निजी	कृषि	0.1528	सोजित्रा ननूभाई पोपटभाई 614 P2

62	614 मीन	निजी	कृषि	0.2313	दील्लेशभाई चतुरभाई सोजित्रा, कल्पेशभाई चतुरभाई सोजित्रा 614 P1
63	62 मीन	निजी	कृषि	0.1398	जयदीपभाई विजयभाई सोलंकी 62/1P1
64	628 मीन	निजी	कृषि	0.1077	रूडाणी मनजीभाई देवजीभाई, शांताबेन हरिभाई रूडाणी 628 P3
65	628 मीन	निजी	कृषि	0.1764	कालुभाई सवजीभाई अंटाला, विपुलभाई सवजीभाई अंटाला 628 P1
66	629 मीन	निजी	कृषि	0.0936	गोघात मथुरभाई गोकलभाई, शांताबेन मथुरभाई गोघात, प्रवीणभाई मथुरभाई गोघात, विपुलभाई मथुरभाई गोघात 629 P1
67	630 मीन	निजी	कृषि	0.0482	शांताबेन हरिभाई रूडाणी, भानुबेन बाबूभाई तारपरा 630 P1
68	649 मीन	निजी	कृषि	0.0326	बटुकभाई नागजीभाई रूडाणी 649/P3
69	649 मीन	निजी	कृषि	0.0814	धकाण हसमुखलाल बाबूलाल 649/P2
70	654 मीन	निजी	कृषि	0.0238	रूडाणी बालुभाई मुलजीभाई 654
71	656 मीन	निजी	कृषि	0.1165	रूडाणी भरतभाई नागजीभाई 656 P3/P2
72	656 मीन	निजी	कृषि	0.122	रूडाणी मनजीभाई देवजीभाई, रूडाणी प्रभाबेन मनजीभाई, रूडाणी धीरूभाई मनजीभाई, रूडाणी फुलाभाई मनजीभाई, रूडाणी गोरधनभाई मनजीभाई, रूडाणी चतुरभाई मनजीभाई 656 P1/P1
73	656 मीन	निजी	कृषि	0.0508	शांताबेन हरिभाई रूडाणी 656 P1/P2
74	703 मीन	निजी	कृषि	0.0291	अरविंदभाई मोहनभाई, भरतभाई मोहनभाई, भावनाबेन हिमतभाई डाभी, मेहुलभाई हिमतभाई डाभी, अमितभाई हिमतभाई डाभी, रोहितभाई हिमतभाई डाभी, गौरीबेन बाबुभाई डाभि, संगीताबेन बाबुभाई डाभि, वंदनाबेन बाबुभाई डाभि, चेतनाबेन बाबुभाई डाभि, नयनाबेन बाबुभाई डाभि, पायलबेन बाबुभाई डाभि, हार्दिकभाई बाबुभाई डाभि 703
75	704 मीन	निजी	कृषि	0.1563	नवीनचंद्र गिरजाशंकरभाई देसाई, प्रभाबेन गुणवंतभाई देसाई, उदयभाई गुणवंतभाई देसाई, घनश्यामभाई गुणवंतभाई देसाई, अमितभाई गुणवंतभाई देसाई, चेतनभाई गुणवंतभाई देसाई, हंसाबेन मधुसूदनभाई देसाई, संजयभाई मधुसूदनभाई देसाई, विजयभाई मधुसूदनभाई देसाई, रंजनबेन दिनेशकुमार उर्फ दिलीपभाई देसाई, हितेशकुमार दिनेशकुमार उर्फ दिलीपभाई देसाई 704

76	707/1 मीन	निजी	कृषि	0.1533	रूडाणी शांताबेन शंभूभाई, रूडाणी जयंतीभाई शंभूभाई, रूडाणी रेखाबेन शंभूभाई, रूडाणी रमेशभाई शंभूभाई, रूडाणी रसिकभाई शंभूभाई 707/1P1
77	708 मीन	निजी	कृषि	0.3222	कामाणी जडावलक्ष्मीबेन रामजीभाई, कामानी पूनमचंदभाई रामजीभाई 708
78	73 मीन	निजी	कृषि	0.2144	धामेलिया मुकेशभाई बाबूभाई 73 P2
79	73 मीन	निजी	कृषि	0.4127	प्रवीणचंद्र बटुकभाई भगवानभाई 73 P4
80	791 मीन	निजी	कृषि	0.5583	चतुरभाई अरजणभाई 791
81	792 मीन	निजी	कृषि	0.3712	चतुरभाई अरजणभाई 792 P1
82	824 मीन	निजी	कृषि	0.5062	जयसुखभाई हरिभाई 824
83	826 मीन	निजी	कृषि	0.0263	रूडाणी बालुभाई कानजीभाई 826 P1
84	826 मीन	निजी	कृषि	0.3764	रूडाणी वालजीभाई कानजीभाई, अनसोयाबेन वालजीभाई रूडाणी, विपुलभाई वालजीभाई रूडाणी, भरतभाई वालजीभाई रूडाणी, जितेंद्रभाई वालजीभाई रूडाणी 826 P2
85	834 मीन	निजी	कृषि	0.1382	शारदाबेन तेजाभाई, डाहीबेन तेजाभाई, लाडुबेन तेजाभाई, जाडेजा ताराबेन लखमणभाई, जाडेजा कांताबेन लखमणभाई, जाडेजा भावनाबेन लखमणभाई, जाडेजा जयंतीभाई लखमणभाई, जाडेजा नरेशभाई लखमणभाई, कुंभार परषोत्तमभाई जीवाभाई, कुंभार दमयंतीबेन जीवाभाई, कुंभार जयाबेन जीवाभाई, कुंभार विजयाबेन बाबूभाई, कुंभार प्रवीणभाई बाबूभाई, कुंभार रंजनबेन बाबूभाई, कुंभार विनोदभाई बाबूभाई, कुंभार प्रभाबेन बाबूभाई, कुंभार जयश्रीबेन बाबूभाई, कुंभार दयाबेन हीराभाई, कुंभार दिलीपभाई हीराभाई, कुंभार चंद्रिकाबेन हीराभाई, देवूबेन मगनभाई जाडेजा, निर्मलाबेन मगनभाई जाडेजा, प्रवीणभाई मगनभाई जाडेजा, शैलेशभाई मगनभाई जाडेजा, शारदाबेन जयेन्द्रभाई जाडेजा, मेहुलभाई जयेन्द्रभाई जाडेजा, निरजभाई जयेन्द्रभाई जाडेजा 834
86	835 मीन	निजी	कृषि	0.2449	अरविंदभाई पोपटलाल रूडाणी 835 P3
87	836 मीन	निजी	कृषि	0.2997	जयाबेन ननुभई रूडाणी, विमलाबेन ननुभई रूडाणी, हसुभाई ननुभई रूडाणी, सुरेशभाई ननुभई रूडाणी, सुमिताबेन ननुभई रूडाणी 836

गांव का नाम: खीचा					
88	29 मीन	निजी	कृषि	0.2288	देवराजभाई दुदाभाई बुहा, प्रागजीभाई दुदाभाई बुहा, भीमजीभाई दुदाभाई बुहा, गोपालभाई दुदाभाई बुहा, नितेशभाई दुदाभाई बुहा 29/4
89	29 मीन	निजी	कृषि	0.2682	वागडीया रवजीभाई हरजीभाई 29/3
90	30 मीन	निजी	कृषि	0.0043	जयाबेन प्रागजीभाई वागडीया, अस्मिताबेन प्रागजीभाई वागडीया, अनिताबेन प्रागजीभाई वागडीया, परेशभाई प्रागजीभाई वागडीया, विनेशभाई प्रागजीभाई वागडीया 30 P1
91	31 मीन	निजी	कृषि	0.2307	जोषी दिनेशभाई चुनीलाल, जोषी जनकभाई चुनीलाल, जोषी चंपाबेन चुनीलाल की विधवा, वनिताबेन रमेशभाई जोषी, निताबेन रमेशभाई जोषी, जल्पाबेन रमेशभाई जोषी, पुनमबेन रमेशभाई जोषी, चेतनकुमार रमेशभाई जोषी, गीताबेन प्रवीणभाई जोषी, अल्पेशभाई प्रवीणभाई जोषी, मीनाक्षीबेन प्रवीणभाई जोषी, नयनाबेन प्रवीणभाई जोषी, दक्षाबेन प्रवीणभाई जोषी, पारुलबेन प्रवीणभाई जोषी, पूरणबेन प्रवीणभाई जोषी, रेखाबेन भरतभाई जोषी, हीनाबेन भरतभाई जोषी, राजनभाई भरतभाई जोषी 31 P3
92	31 मीन	निजी	कृषि	0.1465	जोषी दिनेशभाई चुनीलाल, जोषी जनकभाई चुनीलाल, जोषी चंपाबेन चुनीलाल की विधवा, वनिताबेन रमेशभाई जोषी, निताबेन रमेशभाई जोषी, जल्पाबेन रमेशभाई जोषी, पुनमबेन रमेशभाई जोषी, चेतनकुमार रमेशभाई जोषी, गीताबेन प्रवीणभाई जोषी, अल्पेशभाई प्रवीणभाई जोषी, मीनाक्षीबेन प्रवीणभाई जोषी, नयनाबेन प्रवीणभाई जोषी, दक्षाबेन प्रवीणभाई जोषी, पारुलबेन प्रवीणभाई जोषी, पूरणबेन प्रवीणभाई जोषी, रेखाबेन भरतभाई जोषी, हीनाबेन भरतभाई जोषी, राजनभाई भरतभाई जोषी 31P1
93	333/1 मीन	निजी	कृषि	0.7089	जीतेन्द्रभाई भीखाभाई कयाडा 333/1 B
94	337 मीन	निजी	कृषि	0.1257	वाडदोरीय गुणवंतभाई बालाभाई 337/2
95	337 मीन	निजी	कृषि	0.1956	मनुभाई मोहनभाई वाडदोरीया 337/4/P1
96	337 मीन	निजी	कृषि	0.2323	शांतिभाई जिणाभाई वाडदोरीया 337/4/P2
97	338 मीन	निजी	कृषि	0.077	दयाबेन जयसुखभाई भुवा 338 P2
98	339 मीन	निजी	कृषि	0.1504	रणजीतभाई वजेसिंगभाई डाभी, जशवंतभाई वजेसिंगभाई डाभी, शर्मिला रणजीतभाई डाभी, अमित रणजीतभाई डाभी, पूजाबेन रणजीतभाई डाभी, पार्थ रणजीतभाई डाभी,

					विभूतिबेन जशवंतभाई डाभी, जानवी जशवंतभाई डाभी, जयदीप जशवंतभाई डाभी 339
99	340 मीन	निजी	कृषि	0.056	टुमर शारदाबेन लाभुभाई, टुमर महेंद्रभाई लाभुभाई, टुमर विपुलभाई लाभुभाई, समजुबेन रवजीभाई टुमर, चतुरभाई रवजीभाई टुमर, रमेशभाई रवजीभाई टुमर, जयसुखभाई रवजीभाई टुमर, बिपिनभाई रवजीभाई टुमर, बाबूभाई वालजीभाई टुमर 340 P1
100	379 मीन	निजी	कृषि	0.2769	टुमर शारदाबेन लाभुभाई, टुमर महेंद्रभाई लाभुभाई, टुमर विपुलभाई लाभुभाई, समजुबेन रवजीभाई टुमर, चतुरभाई रवजीभाई टुमर, रमेशभाई रवजीभाई टुमर, जयसुखभाई रवजीभाई टुमर, बिपिनभाई रवजीभाई टुमर, बाबूभाई वालजीभाई टुमर 379 P3
101	379 मीन	निजी	कृषि	0.3453	टुमर शारदाबेन लाभुभाई, टुमर महेंद्रभाई लाभुभाई, टुमर विपुलभाई लाभुभाई, समजुबेन रवजीभाई टुमर, चतुरभाई रवजीभाई टुमर, रमेशभाई रवजीभाई टुमर, जयसुखभाई रवजीभाई टुमर, बिपिनभाई रवजीभाई टुमर, बाबूभाई वालजीभाई टुमर 379 P1
102	379 मीन	निजी	कृषि	0.081	टुमर शारदाबेन लाभुभाई, टुमर महेंद्रभाई लाभुभाई, टुमर विपुलभाई लाभुभाई, समजुबेन रवजीभाई टुमर, चतुरभाई रवजीभाई टुमर, रमेशभाई रवजीभाई टुमर, जयसुखभाई रवजीभाई टुमर, बिपिनभाई रवजीभाई टुमर, बाबूभाई वालजीभाई टुमर 379 P2
103	382 मीन	निजी	कृषि	0.2339	टुमर बाबूभाई वालजीभाई, समजुबेन रवजीभाई टुमर, चतुरभाई रवजीभाई टुमर, रमेशभाई रवजीभाई टुमर, जयसुखभाई रवजीभाई टुमर, बिपिनभाई रवजीभाई टुमर, मंजुलाबेन रवजीभाई टुमर 382/1
104	384 मीन	निजी	कृषि	0.2684	टुमर शारदाबेन लाभुभाई, टुमर महेंद्रभाई लाभुभाई, टुमर विपुलभाई लाभुभाई, समजुबेन रवजीभाई टुमर, चतुरभाई रवजीभाई टुमर, रमेशभाई रवजीभाई टुमर, जयसुखभाई रवजीभाई टुमर, बिपिनभाई रवजीभाई टुमर, बाबूभाई वालजीभाई टुमर 384
105	61/1 मीन	निजी	कृषि	0.0029	हरसुरभाई भाणाभाई कोटिला, जगुभाई भाणाभाई कोटिला 61/1A/P3/P2
106	61/1 मीन	निजी	कृषि	0.0134	विनोदराय जयंतीलाल जोषी, हेमलताबेन विनोदराय जोषी, नेहलबेन विनोदराय जोषी, मुकेश विनोदराय जोषी, अमितकुमार विनोदराय जोषी 61/1A/P3/P1
107	61/1 मीन	निजी	कृषि	0.0425	बुहा परसोत्तमभाई पोपटभाई

					61/1A/P2
108	63 मीन	निजी	कृषि	0.1555	चतुरभाई नागजीभाई 63 P1
109	63 मीन	निजी	कृषि	0.2155	कमलाबेन चतुरभाई 63 P2
110	64 मीन	निजी	कृषि	0.401	नारणभाई धीरूभाई सतासिया, सुरेशभाई हंसराजभाई सभाया, गीताबेन भनुभाई सतासिया 64 P3/P1
111	65 मीन	निजी	कृषि	0.3436	भुवा नाथाभाई मोहनभाई, गौरीबेन नाथाभाई भुवा, निताबेन नाथाभाई भुवा, रेखाबेन नाथाभाई भुवा, रंजनबेन नाथाभाई भुवा, शिल्पाबेन नाथाभाई भुवा, मुकेशभाई नाथाभाई भुवा, पारुलबेन नाथाभाई भुवा, रजनीभाई नाथाभाई भुवा 65/1
गांव का नाम: देवला					
112	147/1 मीन	निजी	कृषि	0.0129	वसोया जयाबेन जीवराजभाई, वसोया विपुलभाई जीवराजभाई, वसोया घनश्यामभाई जीवराजभाई 147/1/P1
113	151 मीन	निजी	कृषि	0.0201	जादव माणदभाई गिगाभाई 151P2
114	151 मीन	निजी	कृषि	0.0132	जादव करशनभाई भायाभाई 151P1
गांव का नाम: वीरपुर					
115	11 मीन	निजी	कृषि	0.0103	चंद्रिकाबेन बावचंदभाई तलावीया, आशीषभाई बावचंदभाई तलावीया, नीलकंठभाई बावचंदभाई तलावीया 11/2/P1
116	11 मीन	निजी	कृषि	0.0173	कांताबेन बाबूभाई तलावीया, शैलेशभाई बाबूभाई तलावीया, घनश्यामभाई बाबूभाई तलावीया 11/2/P2
117	122 मीन	निजी	कृषि	0.0151	भरतभाई केशवभाई कथीरीया 122 P2
118	122 मीन	निजी	कृषि	0.0055	कथीरीया मावजीभाई भीखाभाई, कांताबेन मावजीभाई कथीरीया, भानुबेन मावजीभाई कथीरीया, दयाबेन मावजीभाई कथीरीया, कालूभाई मावजीभाई कथीरीया, दकूभाई मावजीभाई कथीरीया 122 P4
119	129 मीन	निजी	कृषि	0.001	धीरूभाई हरिभाई चोडवडीया, लालजीभाई हरिभाई चोडवडीया, रमेशभाई बचुभाई चोडवडीया, हंसाबेन बचुभाई चोडवडीया, जयंतीभाई बचुभाई चोडवडीया, गीताबेन बचुभाई चोडवडीया, गुणवंतभाई बचुभाई चोडवडीया 129
गांव का नाम: माधुपुर					
120	113 मीन	निजी	कृषि	0.001	सवजीभाई प्रागजीभाई जीयाणी, बकुलभाई दलपतभाई

					जीयाणी, देवचंदभाई गोकलभाई जीयाणी, तनसुखभाई गोकलभाई जीयाणी 113
तालुक का नाम: खम्भा					
गांव का नाम: बोराला					
121	25 मीन	निजी	कृषि	0.0071	भुवा वाघाभाई बुधाभाई, भुवा सोनवाईबेन वाघाभाई, भुवा नाथुबेन वाघाभाई, भुवा वसुरभाई वाघाभाई, भुवा आतिबेन वाघाभाई, भुवा राजीबेन वाघाभाई, भुवा भीखूभाई वाघाभाई, नाबालिग भुवा रावतभाई वाघाभाई अभिभावक वाघाभाई बुधाभाई भुवा 25/P1
122	25 मीन	निजी	कृषि	0.0013	भुवा हाजाभाई अमराभाई 25/P2
123	44 मीन	निजी	कृषि	0.0218	वाघाणी सवजीभाई हरीभाई 44P1
गांव का नाम: कंटाला					
124	77(39) मीन	निजी	कृषि	0.0136	जेठासुरभाई जीवाभाई भुवा, भूराभाई जीवाभाई भुवा, देवुबेन कालूभाई भुवा, मधुसूदन कालूभाई भुवा, राहुलभाई कालूभाई भुवा, राजकुमार कालूभाई भुवा 77(39)
गांव का नाम: धुंधवाणा					
125	237(12p1) मीन	निजी	कृषि	0.0106	नानीबेन मेपाभाई राठौड़, पुनाभाई मेपाभाई राठौड़, राजाभाई मेपाभाई राठौड़, जोमीबेन मेपाभाई राठौड़, लाखुबेन मेपाभाई राठौड़, नरसिंहभाई मेपाभाई राठौड़, शांतुबेन मेपाभाई राठौड़, भगुभाई मेपाभाई राठौड़, पांचाभाई मेपाभाई राठौड़, भरतभाई मेपाभाई राठौड़, जोरूभाई मेपाभाई राठौड़ 237(12p1)
गांव का नाम: चकरावा					
126	141 मीन	निजी	कृषि	0.0044	भरतभाई खोडाभाई भम्मर 141/p1
127	48/2 मीन	निजी	कृषि	0.0021	अजुबेन देसुरभाई भम्मर, राजीबेन देसुरभाई भम्मर, रामभाई देसुरभाई भम्मर, भोलाभाई देसुरभाई भम्मर, हाजुभाई पाताभाई भम्मर, कालूभाई पाताभाई भम्मर, मधुभाई देवातभाई भुवा, जानुबेन देवातभाई भुवा, धकुबेन देवातभाई भुवा, खोडुभाई देवातभाई भुवा 48/2 p1
128	5 मीन	निजी	कृषि	0.0145	भोजाभाई खोडुभाई भम्मर 5
129	52 मीन	निजी	कृषि	0.0029	भरतभाई खोडाभाई भम्मर 52
130	53 मीन	निजी	कृषि	0.0373	भंमर आपाभाई गभाभाई, भंमर बालाभाई गभाभाई 53

131	8 मीन	निजी	कृषि	0.0025	कामलिया देवुबेन रामभाई 8
132	9 मीन	निजी	कृषि	0.0014	भुवा खोडुभाई मसरीभाई, भुवा भोजाभाई मसरीभाई 9
कुल योग				21.3486	

[फा. सं. GJ/LA/351K/24/2024-25/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th May, 2026

S.O. 2439(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 4479(E) Dated:30/09/2025 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3D of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification Building (widening / two /four lanning with paved shoulder) Maintenance, management and operation of NH 351K in the stretch of land from Km. 14.268 to km 48.774, km 61.732 to Km. 82.093 (BAGASARA TO UNA)in the district of AMRELI in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 18/10/2025 , “Divya Prakash” dated 18/10/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the in the Km. 14.268 to km 48.774, km 61.732 to Km. 82.093 (BAGASARA TO UNA)On National Highway No NH351K in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT			District: AMRELI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Dhari					
Village: Dangavadar					
1	175 Min	Private	Agriculture	0.0052	Vaddoriya Labhuben Govindbhai, Vaddoriya Shardaben Govindbhai, Vaddoriya Kanchanben Govindbhai, Vaddoriya Babubhai Govindbhai, Bhavnaben Girishbhai Vaddoriya, Vrushankbhai Girishbhai

					Vaddoriya 175P3
2	178 Min	Private	Agriculture	0.0445	Korat Vajubhai Nagjibhai 178/P1/P1
Village: Dhari					
3	1099 Min	Private	Agriculture	0.0182	Batukbhai Hirjibhai, Ashokbhai Hirjibhai, Nareshbhai Hirjibhai 1099 P1
4	1100 Min	Private	Agriculture	0.6879	Dhirubhai Virjibhai 1100 P3
5	1108/19 Min	Private	Agriculture	0.085	Valjibhai Bavbhai, Navanitbhai Bavbhai, Nanubhai Bavbhai, Rameshbhai Bavbhai 1108 P19
6	1115 Min	Private	Agriculture	0.0741	Mansukhbhai Virjibhai, Dhirubhai Virjibhai, Bhagvanbhai Virjibhai 1115
7	1117 Min	Private	Agriculture	0.085	Shiroya Vitthalbhai Devrajbhai, Hiren Vitthalbhai Shiroya 1117/P1
8	1117 Min	Private	Agriculture	0.0463	Shiroya Laljibhai Devrajbhai 1117/P2
9	1118 Min	Private	Agriculture	0.4517	Shiroya Laljibhai Devrajbhai 1118
10	1119 Min	Private	Agriculture	0.0041	Vallabhbhai Kanjibhai Kambodi 1119/P1
11	115 Min	Private	Agriculture	0.1649	Vallabhbhai Ranchhodbhai Rudani 115
12	117 Min	Private	Agriculture	0.3339	Chunilal Mohanbhai 117 P1
13	126 Min	Private	Agriculture	0.1584	Kambodi Ratilal Popatbhai 126 P2
14	127 Min	Private	Agriculture	0.3655	Kambodi Bharatbhai Karshanbhai 127 P3
15	127 Min	Private	Agriculture	0.1659	Kambodi Ratilal Popatbhai 127 P2
16	127 Min	Private	Agriculture	0.0036	Jerambhai Vallabhbhai Kachhdiya, Jivrajbhai Vallabhbhai Kachhdiya, Chaturbhai Vallabhbhai Kachhdiya, Ramaben Kanajibhai Kachhdiya, Manishbhai Kanajibhai Kachhdiya, Yogeshbhai Kanajibhai Kachhdiya, Jigneshbhai Kanajibhai Kachhdiya, Kuvarjibhai Vallabhbhai Kachhdiya 127 P1
17	131 Min	Private	Agriculture	0.0726	Anandbhai Valabhai Radadiya, Mansukhbhai Anandbhai Radadiya, Rameshbhai Anandbhai Radadiya, Jaysukhbhai Anandbhai Radadiya, Vanitaben Jaysukhbhai Gadhiya, Bharatbhai Jaysukhbhai Gadhiya, Anilbhai Jaysukhbhai Gadhiya 131 P1/P1

18	133 Min	Private	Agriculture	0.2615	Arvindbhai Jasmatbhai 133
19	134 Min	Private	Agriculture	0.3124	Ratilal Jasmatbhai 134 P1
20	134 Min	Private	Agriculture	0.391	Labhubhai Jasmatbhai 134 P2
21	136 Min	Private	Agriculture	0.0696	Batukbhai Hirjibhai, Ashokbhai Hirjibhai, Nareshbhai Hirjibhai 136
22	137 Min	Private	Agriculture	0.0499	Kunvarji Vallabhbhai Kachhdiya, Jerambhai Vallabhbhai Kachhdiya, Jivrajbhai Vallabhbhai Kachhdiya, Chaturbhai Vallabhbhai Kachhdiya, Ramaben Kanajibhai Kachhdiya, Manishbhai Kanajibhai Kachhdiya, Yogeshbhai Kanajibhai Kachhdiya, Jigneshbhai Kanajibhai Kachhdiya 137 P3
23	149 Min	Private	Agriculture	0.2085	Dayaben Ashwinbhai Rudani, Ajay Ashwinbhai Rudani, Mohit Ashwinbhai Rudani 149/P4/P2
24	149 Min	Private	Agriculture	0.02	Bhavnaben Chaturbhai Rudani, Nilamben Chaturbhai Rudani, Vibhusha Chaturbhai Rudani, Hardikbhai Chaturbhai Rudani 149/P1/P2
25	149 Min	Private	Agriculture	0.2062	Nileshbhai Balubhai Rudani 149/P3
26	149 Min	Private	Agriculture	0.1473	Balubhai Shamjibhai Vaddoriya 149/P4/P1/P2
27	149 Min	Private	Agriculture	0.1302	Rudani Himmatbhai Arjanbhai 149/P2/P2
28	149 Min	Private	Agriculture	0.196	Rudani Umaben Keshubhai, Rudani Brijeshbhai Keshubhai, Rudani Sanjaybhai Keshubhai 149/P2/P1
29	149 Min	Private	Agriculture	0.111	Rudani Jivrajbhai Madhubhai 149/P4/P1/P1
30	156 Min	Private	Agriculture	0.3578	Antala Rameshbhai Virjibhai 156/P2
31	156 Min	Private	Agriculture	0.13	Antala Babulal Virjibhai, Champaben Babubhai Antala, Dineshbhai Babubhai Antala, Gitaben Babubhai Antala, Ashokbhai Babubhai Antala 156/P1
32	157 Min	Private	Agriculture	0.0043	Antala Rameshbhai Virjibhai 157/ P2
33	158 Min	Private	Agriculture	0.1708	Chhaganbhai Keshubhai Patoliya, Dakubhai Keshubhai Patoliya 158/ P1
34	159 Min	Private	Agriculture	0.1452	Bharatbhai Parshottambhai Rudani 159/P4
35	159 Min	Private	Agriculture	0.2112	Rameshbhai Parshottambhai Rudani 159/P3

36	159 Min	Private	Agriculture	0.1035	Hareshbhai Parshottambhai Rudani 159/P5
37	182 Min	Private	Agriculture	0.4152	Popatbhai Devrajbhai, Bhagvanbhai Devrajbhai, Thakarshibhai Devrajbhai, Gangaben Devrajbhai, Kashiben Devrajbhai, Labhuben Devrajbhai, Samjuben Vallabhbhai, Trikambhai Vallabhbhai, Himmatbhai Vallabhbhai, Savitaben Vallabhbhai, Gitaben Vallabhbhai, Muktaben Vallabhbhai, Hansaben Shamjibhai, Rohitbhai Shamjibhai, Kantaben Keshavbhai, Bhikhubhai Keshavbhai, Ranjanben Keshavbhai 182 P2
38	184 Min	Private	Agriculture	0.156	Kamleshbhai Dayabhai Vaghasiya 184 P1/P1
39	184 Min	Private	Agriculture	0.1806	Narmadaben Nanjibhai Vaghasiya, Arvindbhai Nanjibhai Vaghasiya, Gitaben Nanjibhai Vaghasiya, Vitthalbhai Nanjibhai Vaghasiya 184 P1/P2
40	184 Min	Private	Agriculture	0.1501	Dhirubhai Bhimjibhai 184 P2/P1
41	184 Min	Private	Agriculture	0.0164	Thakarshibhai Bhimjibhai 184 P2/P2
42	185 Min	Private	Agriculture	0.0687	Vaghasiya Balubhai Gobarbhai 185 P1/P1
43	185 Min	Private	Agriculture	0.1364	Vaghasiya Ramnikbhai Vallabhbhai, Vaghasiya Gitaben Bharatbhai, Minor Vaghasiya Dhavalbhai Bharatbhai Guardian Gitaben Bharatbhai, Minor Vaghasiya Rushikaben Bharatbhai Guardian Gitaben Bharatbhai 185 P1/P2
44	192 Min	Private	Agriculture	0.4298	Manjulaben Khimajibhai Patoliya, Rameshbhai Khimajibhai Patoliya, Vijaybhai Khimajibhai Patoliya 192
45	193 Min	Private	Agriculture	0.1017	Patoliya Ashwinbhai Balubhai 193 P1/P2
46	193 Min	Private	Agriculture	0.141	Patoliya Mansukhbhai Balubhai 193 P1/P1
47	194 Min	Private	Agriculture	0.2496	Manjulaben Khimajibhai Patoliya, Rameshbhai Khimajibhai Patoliya, Vijaybhai Khimajibhai Patoliya 194
48	220/1 Min	Private	Agriculture	0.3678	Jasani Jasantiben Manilal, Jasani Pradipkumar Manilal, Jasani Anilkumar Manilal, Jasani Punamchand Becharbhai, Jasani Jayantilal Becharbhai, Jasani Kiritbhai Becharbhai, Jasani Mahendrakumar Himmatlal Jethalal, Jasani Vijyaben Chhotalal Jethalal, Jasani Jitendrakumar Chhotalal Jethalal, Jasani Ashokkumar Chhotalal Jethalal, Jasani Rameshbhai Chhotalal Jethalal, Jasani Anantray Dhirajlal Jethalal, Jasani Navinchandra Ratilal Jethalal, Jasani Bipinchandra Ratilal Jethalal, Jasani Rajeshbhai Ratilal Jethalal, Jasani Ileshbhai Ratilal Jethalal, Jasani

					Bhanumati Maheshkumar Ratilal Jethalal, Jasani Nitishkumar Maheshkumar Ratilal Jethalal, Jasani Jemalkumar Maheshkumar Ratilal Jethalal, Jasani Jasumatiben Dineshbhai, Jasani Ketanbhai Dineshbhai, Jasani Jatinbhai Dineshbhai, Ritaben Anantray Jasani, Mayuriben Anantray Jasani, Vimal Anantray Jasani, Mineshbhai Anantray Jasani, Varshaben Hareshbhai Jasani, Vrushabh Hareshbhai Jasani, Keyur Hareshbhai Jasani, Heenaben Kamleshkumar Jasani, Himal Kamleshkumar Jasani, Nirali Kamleshkumar Jasani, Yashkumar Kamleshkumar Jasani, Jayaben Manshukhlal Jasani, Pallaviben Manshukhlal Jasani, Gunvantben Vinodray Jasani, Rupalben Vinodray Jasani, Manishbhai Vinodray Jasani, Priti Jayshukhlal Jasani, Smita Jayshukhlal Jasani, Pratibha Jayshukhlal Jasani, Milan Jayshukhlal Jasani, Amit Jayshukhlal Jasani, Alka Jayshukhlal Jasani, Pragna Dalshukhray Jasani, Atul Dalshukhray Jasani, Mallika Dalshukhray Jasani, Anjana Dalshukhray Jasani, Aarti Dalshukhray Jasani, Nitaben Bharatkumar Jasani, Nandish Bharatkumar Jasani, Mehul Bharatkumar Jasani, Ilaben Hasmukhray Jasani, Himanshubhai Hasmukhray Jasani, Falguni Hasmukhray Jasani, Rahil Jitendrabhai Panchmiya 220/1 P1
49	474/3 Min	Private	Agriculture	0.0402	Abdulbhai Ganimiya, Mahmadbhai Ganimiya, Sirajbhai Ganamiya, Osamalabhai Ganimiya, Aminbhai Ganimiya Shekh, Jiluben Ganimiya 474/3
50	605 Min	Private	Agriculture	0.2362	Prabhaven Bhikhubhai 605 P2
51	607 Min	Private	Agriculture	0.1363	Antala Mohanbhai Bhimjibhai 607
52	609 Min	Private	Agriculture	0.2429	Kalubhai Savjibhai Antala, Vipulbhai Savjibhai Antala 609 P4
53	609 Min	Private	Agriculture	0.1177	Ashokbhai Haribhai Antala 609 P2
54	609 Min	Private	Agriculture	0.1208	Antala Ashokbhai Haribhai 609 P1/P1
55	609 Min	Private	Agriculture	0.0737	Antala Vitthalbhai Haribhai 609 P1/P2
56	609 Min	Private	Agriculture	0.0291	Vitthalbhai Haribhai 609 P3
57	61 Min	Private	Agriculture	0.7596	Popatbhai Devrajbhai, Bhagvanbhai Devrajbhai, Thakarshibhai Devrajbhai, Gangaben Devrajbhai, Kashiben Devrajbhai, Labhuben Devrajbhai, Samjuben Vallabhbhai, Trikambhai Vallabhbhai, Himmatbhai Vallabhbhai, Savitaben Vallabhbhai, Gitaben Vallabhbhai, Muktaben Vallabhbhai, Hansaben Shamjibhai, Rohitbhai Shamjibhai, Kantaben Keshavbhai, Bhikhubhai Keshavbhai, Ranjanben

					Keshavbhai 61 P2
58	610 Min	Private	Agriculture	0.1854	Chaturbhai Nagjibhai Hirani 610 P1
59	610 Min	Private	Agriculture	0.2508	Hirani Mansukhbhai Premjibhai 610 P3
60	612 Min	Private	Agriculture	0.5431	Sojitra Janubhai Shambhubhai 612 P2
61	614 Min	Private	Agriculture	0.1528	Sojitra Nanubhai Papatbhai 614 P2
62	614 Min	Private	Agriculture	0.2313	Dilpeshbhai Chaturbhai Sojitra, Kalpeshbhai Chaturbhai Sojitra 614 P1
63	62 Min	Private	Agriculture	0.1398	Jaydipbhai Vijaybhai Solanki 62/1P1
64	628 Min	Private	Agriculture	0.1077	Rudani Manjibhai Devjibhai, Shantaben Haribhai Rudani 628 P3
65	628 Min	Private	Agriculture	0.1764	Kalubhai Savjibhai Antala, Vipulbhai Savjibhai Antala 628 P1
66	629 Min	Private	Agriculture	0.0936	Godhat Mathurbhai Gokalbhai, Shantben Mathurbhai Godhat, Pravinbhai Mathurbhai Godhat, Vipulbhai Mathurbhai Godhat 629 P1
67	630 Min	Private	Agriculture	0.0482	Shantaben Haribhai Rudani, Bhanuben Babubhai Tarpura 630 P1
68	649 Min	Private	Agriculture	0.0326	Batukbhai Nanjibhai Rudani 649/P3
69	649 Min	Private	Agriculture	0.0814	Dhakan Hashmukhlal Babulal 649/P2
70	654 Min	Private	Agriculture	0.0238	Rudani Balubhai Muljibhai 654
71	656 Min	Private	Agriculture	0.1165	Rudani Bharatbhai Nagjibhai 656 P3/P2
72	656 Min	Private	Agriculture	0.122	Rudani Manjibhai Devjibhai, Rudani Prabhaben Manjibhai, Rudani Dhirubhai Manjibhai, Rudani Fulabhai Manjibhai, Rudani Gordhanbhai Manjibhai, Rudani Chaturbhai Manjibhai 656 P1/P1
73	656 Min	Private	Agriculture	0.0508	Shantaben Haribhai Rudani 656 P1/P2
74	703 Min	Private	Agriculture	0.0291	Arvindbhai Mohanbhai, Bharatbhai Mohanbhai, Bhavnaben Himmatbhai Dabhi, Mehulbhai Himmatbhai Dabhi, Amitbhai Himmatbhai Dabhi, Rohitbhai Himmatbhai Dabhi, Gouriben Babubhai Dabhi, Sangitaben Babubhai Dabhi, Vandanaben Babubhai Dabhi, Chetanaben Babubhai Dabhi, Nayanaben Babubhai Dabhi, Payalben Babubhai Dabhi, Hardikbhai

					Babubhai Dabhi, 703
75	704 Min	Private	Agriculture	0.1563	Navinchadra Girjashankarbhai Desai, Prabhaben Gunvantbhai Desai, Udaybhai Gunvantbhai Desai, Ghanshyambhai Gunvantbhai Desai, Amitbhai Gunvantbhai Desai, Chetanbhai Gunvantbhai Desai, Hansaben Madhusudanbhai Desai, Sanjaybhai Madhusudanbhai Desai, Vijaybhai Madhusudanbhai Desai, Ranjanben Dineshkumar Alias Dilipbhai Desai, Hiteshkumar Dineshkumar Alias Dilipbhai Desai 704
76	707/1 Min	Private	Agriculture	0.1533	Rudani Shantaben Shambhubhai, Rudani Jaytibhai Shambhubhai, Rudani Rekhaben Shambhubhai, Rudani Rameshbhai Shambhubhai, Rudani Rashikbhai Shambhubhai 707/1P1
77	708 Min	Private	Agriculture	0.3222	Kamani Jadalvaxmiben Ramjibhai, Kamani Punamchandbhai Ramjibhai 708
78	73 Min	Private	Agriculture	0.2144	Dhameliya Mukeshbhai Babubhai 73 P2
79	73 Min	Private	Agriculture	0.4127	Pravinchandra Batukbhai Bhagvanbhai 73 P4
80	791 Min	Private	Agriculture	0.5583	Chaturbhai Arjanbhai 791
81	792 Min	Private	Agriculture	0.3712	Chaturbhai Arjanbhai 792 P1
82	824 Min	Private	Agriculture	0.5062	Jaysukhbhai Haribhai 824
83	826 Min	Private	Agriculture	0.0263	Rudani Balubhai Kanjibhai 826 P1
84	826 Min	Private	Agriculture	0.3764	Rudani Valjibhai Kanjibhai, Ansoyaben Valjibhai Rudani, Vipulbhai Valjibhai Rudani, Bharatbhai Valjibhai Rudani, Jitendrabhai Valjibhai Rudani 826 P2
85	834 Min	Private	Agriculture	0.1382	Shardaben Tejabhai, Dahiben Tejabhai, Laduben Tejabhai, Jadeja Taraben Lakhmanbhai, Jadeja Kantaben Lakhmanbhai, Jadeja Bhavnaben Lakhmanbhai, Jadeja Jayantibhai Lakhmanbhai, Jadeja Nareshbhai Lakhmanbhai, Kumbhar Parshottambhai Jivabhai, Kumbhar Damyantiben Jivabhai, Kumbhar Jayaben Jivabhai, Kumbhar Vijyaben Babubhai, Kumbhar Pravinbhai Babubhai, Kumbhar Ranjanben Babubhai, Kumbhar Vinodbhai Babubhai, Kumbhar Prabhafen Babubhai, Kumbhar Jayshreeben Babubhai, Kumbhar Dayaben Hirabhai, Kumbhar Dilipbhai Hirabhai, Kumbhar Chandrikaben Hirabhai, Devuben Maganbhai Jadeja, Nirmalaben Maganbhai Jadeja, Pravinbhai Maganbhai Jadeja, Shaileshbhai Maganbhai Jadeja, Shardaben Jayendrabhai Jadeja, Mehubhai Jayendrabhai Jadeja, Nirajbhai Jayendrabhai Jadeja

					834
86	835 Min	Private	Agriculture	0.2449	Arvindbhai Popatlal Rudani 835 P3
87	836 Min	Private	Agriculture	0.2997	Jayaben Nanubhai Rudani, Vimalaben Nanubhai Rudani, Hashubhai Nanubhai Rudani, Sureshbhai Nanubhai Rudani, Sumitaben Nanubhai Rudani 836
Village: Khicha					
88	29 Min	Private	Agriculture	0.2288	Devrajbhai Dudabhai Buha, Pragjibhai Dudabhai Buha, Bhimjibhai Dudabhai Buha, Gopalbhai Dudabhai Buha, Niteshbhai Dudabhai Buha 29/4
89	29 Min	Private	Agriculture	0.2682	Vagadiya Ravjibhai Harjibhai 29/3
90	30 Min	Private	Agriculture	0.0043	Jayaben Pragjibhai Vagadiya, Asmitaben Pragjibhai Vagadiya, Anitaben Pragjibhai Vagadiya, Pareshbhai Pragjibhai Vagadiya, Vineshbhai Pragjibhai Vagadiya 30 P1
91	31 Min	Private	Agriculture	0.2307	Joshi Dineshbhai Chunilal, Joshi Janakbhai Chunilal, Joshi Champaben Wd/o Chunilal, Vanitaben Rameshbhai Joshi, Nitaben Rameshbhai Joshi, Jalpaben Rameshbhai Joshi, Punamben Rameshbhai Joshi, Chetankumar Rameshbhai Joshi, Geetaben Pravinbhai Joshi, Alpeshbhai Pravinbhai Joshi, Minaxiben Pravinbhai Joshi, Nayanaben Pravinbhai Joshi, Daxaben Pravinbhai Joshi, Parulben Pravinbhai Joshi, Puranben Pravinbhai Joshi, Rekhaben Bharatbhai Joshi, Heenaben Bharatbhai Joshi, Rajanbhai Bharatbhai Joshi 31 P3
92	31 Min	Private	Agriculture	0.1465	Joshi Dineshbhai Chunilal, Joshi Janakbhai Chunilal, Joshi Champaben Wd/o Chunilal, Vanitaben Rameshbhai Joshi, Nitaben Rameshbhai Joshi, Jalpaben Rameshbhai Joshi, Punamben Rameshbhai Joshi, Chetankumar Rameshbhai Joshi, Geetaben Pravinbhai Joshi, Alpeshbhai Pravinbhai Joshi, Minaxiben Pravinbhai Joshi, Nayanaben Pravinbhai Joshi, Daxaben Pravinbhai Joshi, Parulben Pravinbhai Joshi, Puranben Pravinbhai Joshi, Rekhaben Bharatbhai Joshi, Heenaben Bharatbhai Joshi, Rajanbhai Bharatbhai Joshi 31P1
93	333/1 Min	Private	Agriculture	0.7089	Jitendrabhai Bhikhabhai Kayada 333/1 B
94	337 Min	Private	Agriculture	0.1257	Vaddoriya Gunvantbhai Balabhai 337/2
95	337 Min	Private	Agriculture	0.1956	Manubhai Mohanbhai Vaddoriya 337/4/P1
96	337 Min	Private	Agriculture	0.2323	Shantibhai Jinabhai Vaddoriya 337/4/P2
97	338 Min	Private	Agriculture	0.077	Dayaben Jaysukhbhai Bhuvu 338 P2

98	339 Min	Private	Agriculture	0.1504	Ranjeetbhai Vajesingbhai Dabhi, Jashvantbhai Vajesingbhai Dabhi, Sharmila Ranjeetbhai Dabhi, Amit Ranjeetbhai Dabhi, Poojaben Ranjeetbhai Dabhi, Parth Ranjeetbhai Dabhi, Vibhutiben Jashvantbhai Dabhi, Janvi Jashvantbhai Dabhi, Jaydeep Jashvantbhai Dabhi 339
99	340 Min	Private	Agriculture	0.056	Thumar Shardaben Labhubhai, Thumar Mahendrabhai Labhubhai, Thumar Vipulbhai Labhubhai, Samajuben Ravjibhai Thumar, Chaturbhai Ravjibhai Thumar, Rameshbhai Ravjibhai Thumar, Jaysukhbhai Ravjibhai Thumar, Bipinbhai Ravjibhai Thumar, Babubhai Valjibhai Thumar 340 P1
100	379 Min	Private	Agriculture	0.2769	Thumar Shardaben Labhubhai, Thumar Mahendrabhai Labhubhai, Thumar Vipulbhai Labhubhai, Samajuben Ravjibhai Thumar, Chaturbhai Ravjibhai Thumar, Rameshbhai Ravjibhai Thumar, Jaysukhbhai Ravjibhai Thumar, Bipinbhai Ravjibhai Thumar, Babubhai Valjibhai Thumar 379 P3
101	379 Min	Private	Agriculture	0.3453	Thumar Shardaben Labhubhai, Thumar Mahendrabhai Labhubhai, Thumar Vipulbhai Labhubhai, Samajuben Ravjibhai Thumar, Chaturbhai Ravjibhai Thumar, Rameshbhai Ravjibhai Thumar, Jaysukhbhai Ravjibhai Thumar, Bipinbhai Ravjibhai Thumar, Babubhai Valjibhai Thumar 379 P1
102	379 Min	Private	Agriculture	0.081	Thumar Shardaben Labhubhai, Thumar Mahendrabhai Labhubhai, Thumar Vipulbhai Labhubhai, Samajuben Ravjibhai Thumar, Chaturbhai Ravjibhai Thumar, Rameshbhai Ravjibhai Thumar, Jaysukhbhai Ravjibhai Thumar, Bipinbhai Ravjibhai Thumar, Babubhai Valjibhai Thumar 379 P2
103	382 Min	Private	Agriculture	0.2339	Thumar Babubhai Valjibhai, Samajuben Ravjibhai Thumar, Chaturbhai Ravjibhai Thumar, Rameshbhai Ravjibhai Thumar, Jaysukhbhai Ravjibhai Thumar, Bipinbhai Ravjibhai Thumar, Manjulaben Ravjibhai Thumar 382/1
104	384 Min	Private	Agriculture	0.2684	Thumar Shardaben Labhubhai, Thumar Mahendrabhai Labhubhai, Thumar Vipulbhai Labhubhai, Samajuben Ravjibhai Thumar, Chaturbhai Ravjibhai Thumar, Rameshbhai Ravjibhai Thumar, Jaysukhbhai Ravjibhai Thumar, Bipinbhai Ravjibhai Thumar, Babubhai Valjibhai Thumar 384
105	61/1 Min	Private	Agriculture	0.0029	Harsurbhai Bhanbhai Kotila, Jagubhai Bhanbhai Kotila 61/1A/P3/P2
106	61/1 Min	Private	Agriculture	0.0134	Vinodray Jayantilal Joshi, Hemlataben Vinodray Joshi, Nehalben Vinodray Joshi, Mukesh Vinodray Joshi, Amitkumar Vinodray Joshi

					61/1A/P3/P1
107	61/1 Min	Private	Agriculture	0.0425	Buha Parsottambhai Popatbhai 61/1A/P2
108	63 Min	Private	Agriculture	0.1555	Chaturbhai Nagjibhai 63 P1
109	63 Min	Private	Agriculture	0.2155	Kamalaben Chaturbhai 63 P2
110	64 Min	Private	Agriculture	0.401	Naranbhai Dhirubhai Satasiya, Sureshbhai Hansrajbhai Sabhya, Geetaben Bhanubhai Satasiya 64 P3/P1
111	65 Min	Private	Agriculture	0.3436	Bhuva Nathabhai Mohanbhai, Gauriben Nathabhai Bhuva, Nitaben Nathabhai Bhuva, Rekhaben Nathabhai Bhuva, Ranjanben Nathabhai Bhuva, Shilpaben Nathabhai Bhuva, Mukeshbhai Nathabhai Bhuva, Parulben Nathabhai Bhuva, Rajanibhai Nathabhai Bhuva 65/1
Village: Devla					
112	147/1 Min	Private	Agriculture	0.0129	Vasoya Jayaben Jivrajbhai, Vasoya Vipulbhai Jivrajbhai, Vasoya Ghanshyambhai Jivrajbhai 147/1/P1
113	151 Min	Private	Agriculture	0.0201	Jadav Manadbhai Gigabhai 151P2
114	151 Min	Private	Agriculture	0.0132	Jadav Karshanbhai Bhayabhai 151P1
Village: Virpur					
115	11 Min	Private	Agriculture	0.0103	Chandrikaben Bavchandbhai Talaviya, Ashishbhai Bavchandbhai Talaviya, Nilkanthbhai Bavchandbhai Talaviya 11/2/P1
116	11 Min	Private	Agriculture	0.0173	Kantaben Babubhai Talaviya, Shaileshbhai Babubhai Talaviya, Ghanshyambhai Babubhai Talaviya 11/2/P2
117	122 Min	Private	Agriculture	0.0151	Bharatbhai Keshavbhai Kathiriya 122 P2
118	122 Min	Private	Agriculture	0.0055	Kathiriya Mavjibhai Bhikhabhai, Kantaben Mavjibhai Kathiriya, Bhanuben Mavjibhai Kathiriya, Dayaben Mavjibhai Kathiriya, Kalubhai Mavjibhai Kathiriya, Dakubhai Mavjibhai Kathiriya 122 P4
119	129 Min	Private	Agriculture	0.001	Dhirubhai Haribhai Chodvadiya, Laljibhai Haribhai Chodvadiya, Rameshbhai Bachubhai Chodvadiya, Hansaben Bachubhai Chodvadiya, Jayantibhai Bachubhai Chodvadiya, Gitaben Bachubhai Chodvadiya, Gunvantbhai Bachubhai Chodvadiya 129
Village: Madhupur					
120	113 Min	Private	Agriculture	0.001	Savjibhai Pragjibhai Jiyani, Bakulbhai Dalpatbhai Jiyani, Devchandbhai Gokalbhai Jiyani, Tansukhbhai

					Gokalbhai Jiyni 113
Taluk: Khambha					
Village: Borala					
121	25 Min	Private	Agriculture	0.0071	Bhuva Vaghabhai Budhabhai, Bhuva Sonbaiben Vaghabhai, Bhuva Nathuben Vaghabhai, Bhuva Vasurbhai Vaghabhai, Bhuva Aatiben Vaghabhai, Bhuva Rajiben Vaghabhai, Bhuva Bhikhubhai Vaghabhai, Minor Bhuva Ravatbhai Vaghabhai Gaurdian Vaghabhai Budhabhai Bhuva 25/P1
122	25 Min	Private	Agriculture	0.0013	Bhuva Hajabhai Amarabhai 25/P2
123	44 Min	Private	Agriculture	0.0218	Vaghani Savjibhai Haribhai 44P1
Village: Kantala					
124	77(39) Min	Private	Agriculture	0.0136	Jethasurbhai Jivabhai Bhuva, Bhurabhai Jivabhai Bhuva , Devuben Kalubhai Bhuva , Madhusudan Kalubhai Bhuva, Rahulbhai Kalubhai Bhuva ,Rajkumar Kalubhai Bhuva 77(39)
Village: Dhundhavana					
125	237(12p1) Min	Private	Agriculture	0.0106	Naniben Mepabhai Rathod, Punabhai Mepabhai Rathod, Rajabhai Mepabhai Rathod, Jomiben Mepabhai Rathod, Lakhuben Mepabhai Rathod, Narsinhbhai Mepabhai Rathod, Shantuben Mepabhai Rathod, Bhagubhai Mepabhai Rathod, Panchabhai Mepabhai Rathod, Bharatbhai Mepabhai Rathod, Jorubhai Mepabhai Rathod 237(12p1)
Village: Chakrava					
126	141 Min	Private	Agriculture	0.0044	Bharatbhai Khodubhai Bhammar 141/p1
127	48/2 Min	Private	Agriculture	0.0021	Ajuben Desurbhai Bhammar, Rajiben Desurbhai Bhammar, Rambhai Desurbhai Bhammar, Bholabhai Desurbhai Bhammar, Hajubhai Patabhai Bhammar, Kalubhai Patabhai Bhammar, Madhubhai Devatbhai Bhuva, Januben Devatbhai Bhuva, Dhakuben Devatbhai Bhuva, Khodubhai Devatbhai Bhuva 48/2 p1
128	5 Min	Private	Agriculture	0.0145	Bhojabhai Khodubhai Bhammar 5
129	52 Min	Private	Agriculture	0.0029	Bharatbhai Khodabhai Bhammar 52
130	53 Min	Private	Agriculture	0.0373	Bhammar Apabhai Gabhabhai, Bhammar Balabhai Gabhabhai 53
131	8 Min	Private	Agriculture	0.0025	Kamliya Devuben Rambhai 8

132	9 Min	Private	Agriculture	0.0014	Bhuva Khodubhai Masribhai, Bhuva Bhojabhai Masribhai 9
Total				21.3486	

[F. No. GJ/LA/351K/24/2024-25/3D]
SHAIKH AMINKHAN, Director